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| Priser som tala for 
sig själfva.

OOOOCKXXXOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO/-feer i världen, ■__i det »renligs V»rI
0fO*CHof Jeppeoe. Mr J. irnir 

ett eienne i Winnipeg Kr ee tid och 
•oks sig nAgvt pessande erbete her i

Som mr Jeppsou ir ven vid 
bokföring från gamla landet torde 
det nog ej vers d svårt tor honom 
ett fl en pessende anställning bär 
i staden.

ridIM»r stad A galorna leen rer ytterst hal- Importerade VarorDe ny-de pA
epptorda byggnaderna» varde ställde tig. icke aå att 

sig med att "slå kana" etter
kunde tornöja

sig i de fyrs största staderna
följer: 
Toronto . 
Winnipeg 
Montreal

såsom Aa jo via. Kryddsill, ApUtaffl, Fiskbullar, Geflalhätar, 
Medvurst, Mesost och Getost, häavänd eder till the Smedinh 
Import ing & Grocerv Co. Enbärsainip, Kuriko, Ole-Oid och 
Cterine hålles ständigt på lager.

Order från landsorten expedieras noggrann t och skyndsamt.

Swedish Importing & Crocery Co.

*1A2W.(W0
9,226,825 pé samma gång knottng. så att man 
7,783.821 j gärna kände sig benägen att Sr sä- 
7J5K565 kerhetena skull bli stående där 

slod. fast det på
be ra iväg både framåt och bakåt och 
ål sidorna Värst var det tor de sr- 

blefvo stående på

1
Tinnr

gkag ville — Mr Gust Albinsoo från Minneapo, 
lu var i torsdag» inne på besök på 
vårt kontor. Mr Albinsou reste i fre-; 
dags tillbaka till kvarnstaden. Mr 
Albinson har några dagar varit nte 
i Tyudall och besett sitt land därstä
des samt fann allt till full belåten-

Det måste vara eller annan orsak ger »It vår affär går4 
Vi haf-'

.
J. Obad Smith. f. d. immigrntioo-fmmåi Vngn mån gå fort* dra affärer oeh hopa bos

v» förärt första verkligt goda kiäder oeh gera allt for atl tillmotes- 
i <4 våra kunder Då det är fråga om absolut god kvalttå i förhålla» 

långi den som skall få tag i något:

I kommissioner i Wumipeg, ettor ett:

ÉrSTs::EE SäVä
till Cnaada faån England oeh *"««« t k™ * »l«

den måste I. o. m. nedskjutas.
dan de bröto benen sf sig.

Spårs ägatrafiken led åtskilligt af- 
, bräck genom snöyran.

,40* LOGAN A VE, W1NNIPEG
'OOOOOOOO-OOOOOOOOOO'

Hor. af Log aa och Elise Sts
g de till priset vä får han
g båttre

kvås-m*-ervBsocKAK bet.öfriga Europa, mot bvad torr varit 
fallet, säger tidningsmannen J Ri- 
cbardaofl från London.

mswswm! oswsw— Mr Gust. Person anlände här
om dagen från Seattle. Wash. Mr. P. 
kommer nu att stanna en tid här i 
staden. Som mr P. är smed så förtjä
nar han goda pengar oeh kan därför 
göra sig en liten lusttur ibland.

vida axlar, ofverets<kade oeh prima foder i Ohio, grå 
[ oeh defhjortsfärg. 50 st. af dessa öfverroekar färdiga till profning. 
! Vanligt pits flZOO oeh $13,00. Säljas för $5.00 Blockerade spårvagnar I måndags

kväll mellan 11 oeh 12 var Main . . .
Street fall af spårvagnar som ej kom- Hjalpfbremngen anordnade festen i 
■no kvarten fram eller tillbaka. En1 tntogt kväll var mycket vil besökt, 
vagn »om skulle svangs in på Main root *U forvantan af arrangörerna. 
Street från Logan, hade fltt nigot, ‘ betraktande af den på gatorna rå
fel aå att den stannade oeh bloeke- dande snöyran. De fest besökande vo- 
rade båda spåren. Den kunde ej ts- ro tydligen af den förståndiga me- 
gas därifrån förrän maskinarbetare ningen, att om det var ruskigt ute, 
hamtats oeh afhjälpt skadan. borxle man ha sä mycket mer t ref ligt

oeh uppbyggligt inne. 
blefvo de säkerligen ej häller besvik-

Nord sidans ende skandinaviske handlande 1 
IMPORTERADE VAROR OCH SPECERIER.

Genom miu filial i Perrival. Sask, erbålles farska partier 
ägg och smör. 6 flaskor Svensk Öl Extrakt för 1 dollar.
Phone 178$.

Baptistkyrkan. Den af Sjok- oehHERRKOSTYMER
’ af fim ylle. val sydda, t vackra stilar. Byxorna gjorda med sidspän- 

orb balt. hållare, Hrarje kostrm prof vaa tom afhamtnu^en. 
’ Vanligt pns *18.00 oeh *20.00 — röraäljnmgapria »14.60

’

1 Besökande. Mr. Wiberg besökte i 
måndags tidningens kontor. Han å- 
terkom från ett besök som han under 
julen oeh vintern aflagt hos släkt 
oeh vänner i Västerbotten. Sverige. 
Med honom voro i sällskap mr An
ders Jonson, Walfrid Lindström, Al
bert Eriksou och Jonas Christoffcr- 
son 'från Västerbotten. De fyra sist- 
nämda haf va kvarter å Malmö boar- 
dinghus.

J. O. Johnson oeh Oscar Johnson 
från Otto, Man.

Olof Carlson, Balmoral. Man.

The Commaniuealth
____________ Hoover&Co.

409 Dufferiu Av,.
W-

Harutinnan
Dan trådlösa telefoneringwn. de

monstrerad i Winnipeg första gån
gen i går från Royal Alexandra ho
tell till Eaton», utföll väL Borgmä
stare Evans, »om befann sig vid 
mottagningsänden af den osynliga li
men, »ade sig böra orden klart och 
tydligt.

En lunch, däri åtskilliga af sta
dens och provinsens förnämsta män 
deltogo, gals i måndags å Royal A- 
lexandra för uppfinnaren, dr I)e 
Förest.

SKANDINAVISKA NYKTERHETS-
HOTELLET och KAFEET

IEfter att kaffe oeh dopp intagits, 
vidtog det egentliga programmet un
der ledning af mr Chas. J. Sandberg 
som ordförande. Flertalet af numren 
utfördes af församlingens egna för
mågor, »träogbandet, sångkören o. s. 
v., oeh gjorde de härvidlag sitt bästa. 
På samma gång bereddes en särskildt 
t ref lig omväxling genom medverkan 
af talangfulla tillfälliga besökare. 
Mr? G. W. Swanson föredrog på ett 
tilltalande sätt den allvarliga och 
upplyftande sången ‘1 Såsom en fa
der förbarmar sig öfver barnen”. 
Master Stanley Sheldon, ackompan
jerad af sin syster, utförde ypperliga 
violinsolo och vann särdeles lifligt bi
fall, så att han måste gifva dacapo- 
nummer. Han är för öfrigt väl känd 
här sedan den fest vid hvilken han 
medverkade i våras. Master James Ir- 
win sjöng på ett för hans ålder märk
värdigt säkert sätt ett rörande solo 
“The little Black Lad” samt gaf som 
da eapo någon värs af “Tell my Mo- 
ther Til be there”.

Beträffande proeanummer var det 
trettiofem minuters föredrag som pa
stor J. Ölandar höll om “sjukdomsor
saker” ytterst underhållande på sam
ma gång som lärorikt, och alla voro 
säkert glada att han ej inskränkte sig 
till de tjugu minuter som från början 
voro honom tillmätta. En dialog, med 
god t innehåll oeh väl utförd, preste
rades af mis» Louise Durén och miss 
Sally Erikson.

Sjukhjälpsföreningen uttryckte ge
nom ordf. sitt tack till såväl publiken 
som de medverkande i programmet.

— Församlingens månadsoffermöte 
hålles denna gång efter bönemötet 
kväll.

2M PORTAGE A VE.,

erbjuder bästa bekvämlighet i staden för resande. Logis oeh I 
kost till modäma priser. Allt hetntrefligt och snyggt. Skandi- A
navernas samlingsplats.

SÅRSKILD LOKAL FÖR FÖRENINGAR OCH FÅSTKR, É 
Alla resande välkomna. Telefon 5770. |

Dödsfall. I söndags eftermiddag af- 
led Sally Agneta, dotter till mr och 
mrs K. Flemming, 259 Fountain St., 
i en ålder af 5 år, 5 månader och 4t Svensköl (svagdritka) serveras.

-dagar. Hon var nämligen född 13 
no v. 1910 och dog 17 april 1910. Döds
orsaken var hjärnhinneinflammation.

Begrafningen hölls i går e. m., och 
arrangemangema omhänderhades af 
mesars Edgar & Swanson. Sorgeak- 
ten förrättades i sv. luth. kyrkan, 
många deltagande vänner voro där
vid närvarande, och pastor J. G.
Dahlberg höll ett anslående tal till 
de församlade. De sörjande föräldrar-! 
na bedja att genom denna tidning få OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
uttrycka sitt tack till en hvar af ° """-----------------
följande personer som på nedanstå
ende sätt bidragit härtill: med hvar 
sin bukett eller “spray:” Mrs Geisel,
Minnie Da vidson, mr och mrs T. An
derson, mrs G. W. Swanson, mr och 
mrs J. C. Peterson. Annie Nelson, mr 
och mrs C. J. Panser, Annette och 
Wm S. Linneil, mr och mrs P. Nel
son, mr och mrs (\ Alb. Jones med

SS.™" KS;
mrs Sally Löfquist, mr och mrs O. j 
Simonson, Florence och

SKANDINAVISK BOKHANDEL
Alla sorters svenska oeh norska Locker. Skrifna af de bäala 

författare. Skrifmaterialier, papper oeh kuvert, bleek och skrifpen- 
nor. Skrif efter vår bokkatalog. Electric llair touic.i1.;: Hospitalet på nordsidan. Ett möte 

af North Winnipeg hospitals kvinno
förening hölls i torsdags e. m., och 
anordningar gjordes for ett gemen
samt möte för kvinnorna i nordsidan» 
olika kyrkor, att intressera dem i ho
spitalets arbete. Mötet kommer att 
äga rum på torsdagen den 5 maj 
från kl. 2 till 6 p. m., hos mrs Hoff- 
man, 358 Pritchard ave. Mötet blir 
på samma gång socialt, och vid sam
ma tillfälle kommer en “silfverkol- 
lekt” att upptagas för hospitalet.

Tillkännagifves
i> JOHANSON & SILVER, Egare

413 Logan Ave.,
att Otul i sitt allvisa råd beha

gat hädankalla vår ömt 
älskade dotter IMör- af Logan Ave. & Ellon 3t.

SALLY AGNETAr
som a fl ed i sitt hem »öndagen 
den 17 dennes i en ålder af 
fem år, fem månader och fyra 
dagar, djupt och innerligt 
sörjd och saknad af föräldrar, 
en syster och en broder samt 
fränder och vänner.
Winnipeg, den 19 april 1910.

Agneta o. Konstantin Flenunlng
Matt. 19: 13—15.

HA* HI BYGGER, SA KOM IHAO DEN ENDA SVENSKA

Fönster och Dörrfabrik
i Winnipeg, »om tillhandahåller ett välaorteradt lager af ton»ter 
Dörrar, Listverk och SvarfTade Materialer,

Skrift liga order 
Expedieras. Winnipeg? samtliga skandinaviska 

nykter hets vann er, goodtemplama så
väl som kyrkosamfunden, torde kom
ma att samarbeta på lämpligt sätt 
for att med tillslutning till de en
gelsktalande nykterhetsvännerna sö
ka inverka på lagstiftningen, mot 
rusdryckshandteringen. Goodtemplar- 
na ha fattat initiativet och uppma
nat kyrkorna att sända hvar sina två 
ombud till förberedande möte, hvil- 
ket torde komma att hållas under nå
gon af de närmaste veckorna.

o. g .v.
Kontor och fabrik 

273 HI GG IN 8 AVE. 
Telefon 11 3914.Köp Edra 

Skor här
N. NELSON

Mildred 1
Dahlberg, mr och mrs Meleher Lar
son, Svea Svenson, Vivi Lidholm, 
mrs Tougher, Mrs C. Sheldon, Alb. 
Erikson och A. Gustafson samt bar
nen i sv. lutherska kyrkans söndags- 

i skola. De äldre kvinnornas förening 
i sv. luth. kyrkan hade lämnat 
stjärna; fröknarna Ida, Alma och 
Gerda Carlson, Fountain House, ett 
kors; lilla Agnetas moster Margarete 
Johnson en krans, föräldrarna själfva 
ett “hjärta” och staben i tullverket 
(där mr Flemming är anställd) äf- 
venledes ett “hjärta”.

Mr och mrs Flemming, hvilka efter 
den aflidnas frånfälle haf va en dot-

• I

Detta är verkligen den bästa 
skobutiken. Kom och se på alla 
de olika modeller vi fått hem för 
våren oeh sommaren.

Gun-Metala, Tans, Patents. 
Kidskins. Höga och låga skor 
från världens bästa tillverkare.

Dynskor från $1.50.
Herrskor från $2.00.

Extra fina skor hvarje 
fredag och lördag.

den äldsta svenska skrädderi affären i Winnipeg, där din sven- , 
ska flaggan svajar. Alltid importerade tyger på lager. Första klas
sens arbete.
J. E. STENDAHL,

V •

Femtiotvå nationaliteter skola blif- 
va representerade vid stor interna
tionell demonstration som skall hål
las i Frälsningsarméns eitadell mån
dagskvällen 2 maj. Alla dessa repre
sentanter skola vara iförda sina na- 
tionaldräkter och då en hvar af dem 
stiger upp på plattformen skall mu
sikkåren spela hans fosterlandssång. 
Han skall då afgifva en kort berät
telse öfver arméns verksamhet i hans 
trakt af världen. I)e som så kunna 
skola sjunga solosånger hvar på sitt 
eget språk. Före mötet skola de alla 
deltaga i en stor parad.

Manitoba Medlcal Association mö
ter i Winipeg den 26 och 27 maj. 210Va Logan Ave.en

I Norwood håller en betydlig ar
betsstyrka på att iordningställa bou
levarderna for sommaren.

PERSONAL NOTISER1.1
#! — Mrs C. Anderson, som förr bott 

på Martha st., ämnar om lördag resa 
ut till sin farm i Teulon.i.i För Svenska och Norska

Importerade Varor
Västra Canad aa tandläkareförening

moter under veckan, här i staden. 
Mötet öppnades i måndags. — Mr Carl Sundin reste i måndags 

ut till Teulon för att börja bereda 
sitt land för sådd.

ter och en son kvar, ha i dessa dagar 
varit hårdt pröfvade, i det äfven mrs 
Flemming» broder för några dagar 
sedan a fl ed i sin bästa ungdomstid. 
Den nu hädangångna dottern, som var 
ett förhoppningsfullt och väl utveck- 
ladt barn sörjas utom närmast af 
föräldrar och syskon äfven af en tal- 

samt många så
väl äldre vänner som lekkamrater.

“Företa sommardagen' ’ (21 april) 
luth. kyrkans 

kvinnoförening med förfriskr.ingar 
och musikaliskt program

Importerad t extraet för Svensk 01. C flaskor för $1.00. 
Sänd genast in order tillfiras af IsländskaQuebec ShoeCo. — Mr P. Meyer från Norris Lake, 

Man., besökte Winnipeg i onsdags 
och torsdags. LANDIN & CO.,W*. C. Allan, Egare.

439 Maia Street, östra sidan.
Boa Accord Block.

3 dörrar norr om Logan Ave. 
Tel. 8414.

Räddad i sista minuten. En polis, 
som natten mellan måndag och tis
dag patrullerade på Logan ave., 
märkte kl. 2:40 att ett fönster i ett 
boningshus var allt för mycket upp
lyst. Han gaf akt därpå och märkte 
att det var eld. Utan att föret ge sig 
tid alarmera brandkåren trängde han 
in i huset och fann där en man som 
insomnat samt ett litet fotogenkök 
som ramlat ned på golf vet och satt 
eld därpå. Mannen var bedofvad af 
röken, och med tillhjälp af husets 
öfriga innevånare lvekades det snart 
polisen att släcka elden. Det antages 
att mannen, som kommit sent hem, 
ämnat laga sig en kopp té, samt fal
lit i sömn utan att släcka fotogén- 
köket.

Phone Main 8268 325 Logan Ave. WinnipegFM* Frosten under de senaste dagarna 
har å gatorna» asfalt läggningar å- 
»t ad kommit skada för tusentals dol
lars, företrädesvis längs järnvägsske
norna, där man vid reparationsarbe
te tagit undan de längs skenorna spi
kade träribborna.

— Mr och mrs J. Kjellberg samt 
mrs J. Tiderman anlände till Win
nipeg med tåget från Teulon i lör
dags.

rik släkt

Hur tung kännes sorgen när du från 
oss gått

Som liljan en frostnatt om våren!
Det bittra i lifvet dock undfly du 

fått,
En tröst det oss gifvef vid båren.

BLAD TOBAK— Mrs och mr J. Dahlström, 475 
Alexander ave., glädja sig sedan ons
dagskvällen förliden vecka åt en väl- 
skapad sons födelse, som inträffade 
samma dag som hans morbroder fyll
de 16 år och äfven på dagen jämnt 6 
år efter mr Dahlströms ankomst till 
Winnipeg och Canada.

Ångaren Alberta kommer någon 
gång under sommarens lopp att gå 
på en exkursion till Fargo. N. D. Ett 
hundra passagerare få följa med och 
måltiderna serveras ombord. Färden 
beräknas »kola taga fyra dagar

Chr. Neilsen Ull Ulligt pris hes

Svenska Snusmagasinet
Winnipeg, Man.

8, Syndicate Buildinf
Phone M. 1911.I * 228 Portsge Ax»., 

köper och aUjer Real Estste. I.in
placering, Brandförsäkringar.
händelser genom hela real ra Canada.

284 Legan Avenue
BREFLADA.För-

— Allas vår onkel C. A. Jacobson 
har i dagarna åter blifvit svårt an
gripen af den åkomma i hvilken han 
för någon tid sedan var sjuk. Han 
fördes till hospitalet i måndags. 
Hans många vänner följa honom 
med sitt deltagande och hoppas att 
-rnkdomens utgång må blifva den 
bäsia.

Svar till John Person, Colonsav, 
Sask., Vi få meddela rr att månads- 
upplagan sändts till de af eder upp- 
gifua adressaterna.

Skandinaviska Frälsningsarmén,
394 Logan ave. Kåren» vårbasaar hål
les tursdag och lördag kvällar den 21, 

; o*h 23 april, med början kL 8Ny Bartinsvenskaroaa påsk.
Trots det att påskhelgen med jäm

förelsevis vacker väderlek lockade till 
utflykter, hade en ovanligt stor ska
ra svenskar i Berlin samlats till 
svensk afton annandag påsk. Pastor 
Helander höll ett intressant föredrag 
om germanska påskseder. Den i Sve
rige kände oratoriesång&ren Klein, 
hvilken nu har anställning som kan
tor vid Berlins största 
uppträdde nu för företa gången i 
svenska kolonien och väckte allmän 
förtjusning. Hr Klein föredrog Han
dels Largo med obligat violin af Ju
lius Rut hst rom. vidare Köriings “Ea 
spelman'* oeh Lindblads “Skjuts
gossen” oeh “En sommardag”. 
Konsertmästaren Julius Ruthström 
spelade på ett briljant satt Sjögrens 
•onat i h-tnoll. Han ackompanjerades 
förtjänstfullt af fröken Märtha Ohl
son.

då alla skandinaver äro välkomna 
för att deltaga med.

Gåfvor i hvarje form. såväl för 
landa- i ***** svm salubordet mottagaa tack

samt.

Skräderiaffär ; Fastigheter
Undertecknad anhåller om 

männens benägna hågkomst vid be-
hof af

E. Lundström, »dj.
försälja» eller utbytas. Lån förmed
la» mot säkerhet for låg ränta. För 
vidare upplysningar skrif till
SWEDISH C AN ADIAN SALES C0,

Phone Main 4624.

— Mr John Larson anlände" för 
veckan till Winnipeg från Prince Al
bert, Saak., Han drifver arbete med 
byggnadskontrakt i Prince Albe.-: 
oeh Shellbrook oeh besöker Winnipeg 
för att få med sig några snickare till 
den delen af Saskatchewan, där han 
påstår inga arbetare kunna fås. Mr 
Larson har sina föräldrar i Teulon- 
distriktet samt har ajälf bott i Win
nipeg i åtta år.

Han tror sig komma att göra e.t 
besök i Winnipeg äfven under utställ- 
ningsveekan till sommaren.

REPARERIHG Winnipeg Tradea aad La bor Comncil
har mottagit underrättelse att rör- 
laggarne i Vancouver hålla på att 
strejka för högre betalning.

FB1MHIHO,
•anat RKVG6RNING af kläder.

Fårata arbeta utlofvaa. 
M. PBARS0N.

Ml EOea 8t

I svnagoga.
234 Logan Ave., Winnipeg.

Winnipeg Horticnltnral Society
(t radgård »sällskap) möter i kväll kL 
8 i Buildere exchange. Robert Llvyd, 
sf Royal Alexandra ‘4 greenhouaes * * 
kommer att hålla ett intressant före
drag.

EN SYMASKIN 
något begagnai finnes till salu billigt 
hos Magnus Pearson, 261 Ellen St.

BSrOLLMAKTIGADB REPRESEN 
TANTER FÖR SVENSKA UNSKAS

Svensk
Korf

cn god tjänsteflicka, van vid ga.i. 
God lon. Liten familj och litet hus.

Mrs. W. Lsmon,
378 Spadina Ave.

»«.
BK r. 6. r. m.
m. T. M__________
k 9. H, le, al Uti*r. a.

Van bokförare■ En mnaikafton. Miss Doris Hughes, 
aseislered af vår kända »venska vio- 
hniat miss Olga Simonson oeh sånga
ren James Isherwood kommer att 
gifva en pianokonsert i St. Marga
retha kyrka i kväll tiU formån för 
kyrkans kadett kår.

f. k Vng man, absolutist, önskar plats 
på något mindre kontor eller i affär. 
Svar afvakta* tacksamt till Svenska 
Canada-Tidningrns kontor, 325 Logan 
Avenue.

— Herrs nte C. M. Aldgren, F. 
Wångberg oeh V. Nyström anlände i 
måndags förra vsekan till Kenora, 
Ont., från gamla landet från Piteå.

öfvrrreean var jämförelsevis god, 
men det rar start trängset genom 

var med
vid tillfället. Svenskärne här synas 
blifva mindre väl bemötta, 
män sägs att en stor rangskillnad 
gjprt» emellan engelsmän oek våra 
landsmän, hrilket år högst opassande 
»lidenstund den ene betalar sin bil
jett såril som den andre.

Första klassen»

samt allt som tillhör ett första 
klassens slagteri.

O. NELSON,
411 JarrU asm. Pion» M. 9616

f aav.
*- r. Gudstjänsterna i svenska kyrkan 

voro under påsken talrikt besökta 
Påskdagen sjöng t röken Anna Bo- 

| man från Stockholm med violinobli- 
gat af violinisten Göran Olson från 
Jämtlahd en aria ur oratoriet Paulus.

Till förmån för svenska skolbarns 
j hemsändaude till Sverige under 
* marferiern» ger Sven Seholander den 

13 maj soaré i Beehsteinaasl. Pro- 
hufvudsakligen att

AAaaaaaaaaaawaaaaa. ASAS

ÖNSKASJ. B
* 9.

Flickor för k läd ni »gwtöinnad och 

reparationsarbete. 56 Steele Blk., 

Portage Ave., Mre M. Grande.

HrrmriTifA

den stora massan folk Fn god
I MejeristDessa

f FYYFT?Har Ni fått Er
PåskhaltI 7I fj för sommar» n får genast plats.

ERICKBON CRBAMBRY,upptaga svenska visor. I fotograferad Mae.

ÖNSKASBtt svårt yrväder rådde i staden I?— Mr oeh 
komroo i tondags från sitt gamla 
i Litehfieid, Minn. De ämna si,

John Nilson an-
ÖNSKASdelen af förr» veckaa 

jnst då folk i alt-
RCB80N 

490 Main Street 
■fcall med nöje fotografer» 

Mde hatten och damen sm bår

En svensk flicka tor vanligt hus- 
arbete bos mrs. Mattson, Inwood,duglig ensam jungfru för 

fyra personer» hushåll. Man.att blifvit oåter- 
Snöa borde

nya bopålar. Mr N säger sig 
rara väl nöjd med sitt nya land ute i 
västern

Mra J. W. Nord.
26S Spence St.

Telefonera eller vänd eder till mrs 
A. Williams, 307 Cariton 81.ju varit vid ,n

i •' rg.--*

Denna kupong gäller för följande belopp
60c. vid hvarje köp för $ 6.00 
$1.00 vid hvarjv köp för $10.00 
$1.60 vid hvarje köp tor $16.00

$2.00 vid hTarje köp tor $20.00 
$2.60 Tid hTarje köp för $26.00 
$3.00 Tid hTarje köp tor $30.00

DESSA KUPONGEB GÄLLA ENDAST PA LÖRDAG

På lördag mottaga Ti dessa kuponger vid hvarje köp som kon
tanta pengar. Endast en kupong moltagen vid hvarje köp. Tag 
vara på denna kupong.

F. J, KNOTT, Skräddare
566 Main Street, Phone M 1492

WINNIPEG

wn • a r~ r--

PURITVFLOUR
“MAKES MORE 

BREAD
AND BETTER BREAD 

'/Tsk for itm

w


